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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Allievi/Allieve1 12:05Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

657354 BERTINI IRENE1 PISASCHERMA19/08/04
666192 MAGNI BIANCA2 CHITI SCHERMA PISTOIA13/02/04
672597 RICCI CATERINA3 CUS SIENA19/08/04
665817 BICHI VALENTINA4 CUS SIENA07/06/05
656569 BONECHI BEATRICE5 CHITI SCHERMA PISTOIA10/04/04
681496 ALLORI CHIARA6 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG12/09/04
661610 BIANCIARDI GINEVRA7 CUS SIENA01/12/04
663501 DI MASO ILARIA8 PISASCHERMA20/03/04
660127 DALIA SVEVA9 CUS SIENA05/07/05
657363 DELITALA LUCILLA CATERINA10 PISASCHERMA16/02/04
656806 VIVOLI BIANCA11 MALASPINA MASSA18/03/04
681950 MORI MARIA GRAZIA12 MALASPINA MASSA15/04/04
674425 ALDERIGHI AMELIA13 LUCIANA DI CIOLO16/01/05
675214 CALERI MATILDE14 SOCIETA' SCHERMA PRATO09/01/04
676131 FALCHI ARIANNA15 CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO22/07/05
675221 GABUZZINI AMANDA16 SOCIETA' SCHERMA PRATO06/05/04
675247 MONTINI LISA17 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA03/05/05
680814 LUCHETTI VIRGINIA18 CHITI SCHERMA PISTOIA21/08/04
683542 PIZZUTILO LAURA19 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG22/08/04
683609 BONCOMPAGNI BNEDETTA20 SOCIETA' SCHERMA PRATO14/12/05
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Spada femminile Allieve
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BERTINI IRENE - PISCH (Pisa)
 -

MONTINI LISA - FIACC (Firenze)
GABUZZINI AMA - POSS (Prato)

DELITALA LUCI - PISCH (Pisa)
 -

 -
BIANCIARDI GI - SICUS (Siena)

BICHI VALENTI - SICUS (Siena)
 -

 -
MORI MARIA GR - MSMAL (Massa)

ALDERIGHI AME - FICIO (Capraia e Limite)
BONCOMPAGNI B - POSS (Prato)

 -
BONECHI BEATR - PTCHI (Pistoia)

RICCI CATERIN - SICUS (Siena)
 -

PIZZUTILO LAU - FIRAG (Firenze)
CALERI MATILD - POSS (Prato)

DI MASO ILARI - PISCH (Pisa)
 -

 -
DALIA SVEVA - SICUS (Siena)

ALLORI CHIARA - FIRAG (Firenze)
 -

 -
VIVOLI BIANCA - MSMAL (Massa)

FALCHI ARIANN - LIPIO (Piombino)
LUCHETTI VIRG - PTCHI (Pistoia)

 -
MAGNI BIANCA - PTCHI (Pistoia)
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GABUZZINI AMA - POSS (Prato)

DELITALA LUCI - PISCH (Pisa)

BIANCIARDI GI - SICUS (Siena)

BICHI VALENTI - SICUS (Siena)

MORI MARIA GR - MSMAL (Massa)

ALDERIGHI AME - FICIO (Capraia e Limite)

BONECHI BEATR - PTCHI (Pistoia)

RICCI CATERIN - SICUS (Siena)

CALERI MATILD - POSS (Prato)

DI MASO ILARI - PISCH (Pisa)

DALIA SVEVA - SICUS (Siena)

ALLORI CHIARA - FIRAG (Firenze)

VIVOLI BIANCA - MSMAL (Massa)

FALCHI ARIANN - LIPIO (Piombino)

MAGNI BIANCA - PTCHI (Pistoia)
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12:05Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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BERTINI IRENE-PISCH (Pisa)
-

0
0 BERTINI IRENE-PISCH (Pisa)E 1

P.

17
16

MONTINI LISA-FIACC (Firenze)
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P. MICHELUCCI CAMILLA (LICS)
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DELITALA LUCILLA CATERINA-PISCH (Pisa)
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0
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P.
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0
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0
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ALLORI CHIARA-FIRAG (Firenze)
-

0
0 ALLORI CHIARA-FIRAG (Firenze)E 13
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-
VIVOLI BIANCA-MSMAL (Massa)

0
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18

FALCHI ARIANNA-LIPIO (Piombino)
LUCHETTI VIRGINIA-PTCHI (Pistoia)
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7 FALCHI ARIANNA-LIPIO (Piombino)E 15

P. CILLARI NICCOLO' (LICS)
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MAGNI BIANCA-PTCHI (Pistoia)

0
0 MAGNI BIANCA-PTCHI (Pistoia)E 16

P.
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06/01/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Allievi/Allieve 12:05Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 22Girone
657354 BERTINI IRENE PISCH Qualificata1,00 15 20 511 1

666192 MAGNI BIANCA PTCHI Qualificata1,00 13 18 522 3

672597 RICCI CATERINA SICUS Qualificata0,75 13 17 433 3

656569 BONECHI BEATRICE PTCHI Qualificata0,75 11 19 844 2

665817 BICHI VALENTINA SICUS Qualificata0,75 9 18 955 2

660127 DALIA SVEVA SICUS Qualificata0,75 7 19 1266 4

681496 ALLORI CHIARA FIRAG Qualificata0,75 5 19 1477 4

661610 BIANCIARDI GINEVRA SICUS Qualificata0,75 5 17 1288 1

657363 DELITALA LUCILLA CATERINAPISCH Qualificata0,75 2 17 1599 4

656806 VIVOLI BIANCA MSMAL Qualificata0,50 3 16 131010 2

663501 DI MASO ILARIA PISCH Qualificata0,50 -5 11 161111 2

681950 MORI MARIA GRAZIA MSMAL Qualificata0,50 -5 10 151212 1

674425 ALDERIGHI AMELIA FICIO Qualificata0,50 -7 10 171313 3

675214 CALERI MATILDE POSS Qualificata0,25 -3 15 181414 4

676131 FALCHI ARIANNA LIPIO Qualificata0,25 -4 14 181515 1

675221 GABUZZINI AMANDA POSS Qualificata0,25 -7 11 181616 3

675247 MONTINI LISA FIACC Qualificata0,00 -11 9 201717 4

680814 LUCHETTI VIRGINIA PTCHI Qualificata0,00 -11 7 181818 1

683542 PIZZUTILO LAURA FIRAG Qualificata0,00 -12 7 191919 3

683609 BONCOMPAGNI BNEDETTA POSS Qualificata0,00 -18 2 202020 2

668941 CIGLIANO MATILDE LIACC Eliminata0,00 0 0 010002 4Assente
675788 PIANIGIANI SARA SIELS Eliminata0,00 0 0 010002 3Assente
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06/01/2018

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.GSpada femminile 12:05Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 MORI MARIA GRAZIA681950 0 v3 2 V 0,500 -5 10MSMAL

2 BERTINI IRENE657354 V V V V 1,000 15 20PISCH

3 LUCHETTI VIRGINIA680814 2 1 1 3 0,000 -11 7PTCHI

4 BIANCIARDI GINEVRA661610 V 2 V V 0,750 5 17SICUS

5 FALCHI ARIANNA676131 3 2 V 4 0,250 -4 14LIPIO

2Girone N.
1 BONCOMPAGNI BNEDETTA683609 0 0 2 0 0,000 -18 2POSS

2 BONECHI BEATRICE656569 V V V 4 0,750 11 19PTCHI

3 VIVOLI BIANCA656806 V 2 4 V 0,500 3 16MSMAL

4 DI MASO ILARIA663501 V 1 V 0 0,500 -5 11PISCH

5 BICHI VALENTINA665817 V V 3 V 0,750 9 18SICUS

3Girone N.
1 MAGNI BIANCA666192 0 V V V v3 1,000 13 18PTCHI

2 PIANIGIANI SARA675788 A A A A A 0,000 0 0SIELS

3 GABUZZINI AMANDA675221 2 0 4 V 0 0,250 -7 11POSS

4 ALDERIGHI AMELIA674425 0 0 V v4 1 0,500 -7 10FICIO

5 PIZZUTILO LAURA683542 1 0 3 3 0 0,000 -12 7FIRAG

6 RICCI CATERINA672597 2 0 V V V 0,750 13 17SICUS

4Girone N.
1 CIGLIANO MATILDE668941 A A A A A 0,000 0 0LIACC

2 DELITALA LUCILLA CATERINA657363 0 V V V 2 0,750 2 17PISCH

3 MONTINI LISA675247 0 3 0 3 3 0,000 -11 9FIACC

4 DALIA SVEVA660127 0 4 V V V 0,750 7 19SICUS

5 CALERI MATILDE675214 0 3 V 3 4 0,250 -3 15POSS

6 ALLORI CHIARA681496 0 V V 4 V 0,750 5 19FIRAG
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06/01/2018

Allievi/Allieve

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G - 05/01/18 - 06/01/18PIOMBINO - Palestra Comunale “Il Perticale” - Via

Spada femminile

FORMULA DI GARA

12:05

Inizio:

Stampa:

06/01/2018  12:05

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 22turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

22atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 2gironi da 5 e N. 2 gironi da 6

22

atleti atleti

atleti
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06/01/2018Allievi/Allieve

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve
12:05Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
BERTINI IRENE 19/08/04 65735491 PISCHSI

BICHI VALENTINA 07/06/05 665817132 SICUSSI

MAGNI BIANCA 13/02/04 666192343 PTCHISI

CIGLIANO MATILDE 31/05/04 668941474 LIACCSI

DELITALA LUCILLA CATERIN 16/02/04 657363555 PISCHSI

PIANIGIANI SARA 03/01/05 675788626 SIELSSI

DI MASO ILARIA 20/03/04 663501917 PISCHSI

FALCHI ARIANNA 22/07/05 6761311208 LIPIOSI

BIANCIARDI GINEVRA 01/12/04 6616101259 SICUSSI

BONECHI BEATRICE 10/04/04 65656915110 PTCHISI

RICCI CATERINA 19/08/04 67259719411 SICUSSI

CALERI MATILDE 09/01/04 67521420512 POSSSI

ALLORI CHIARA 12/09/04 68149622913 FIRAGSI

ALDERIGHI AMELIA 16/01/05 67442530814 FICIOSI

LUCHETTI VIRGINIA 21/08/04 68081433615 PTCHISI

VIVOLI BIANCA 18/03/04 65680634016 MSMALSI

DALIA SVEVA 05/07/05 66012735317 SICUSSI

MORI MARIA GRAZIA 15/04/04 68195036218 MSMALSI

BONCOMPAGNI BNEDETTA 14/12/05 68360937119 POSSSI

GABUZZINI AMANDA 06/05/04 67522138320 POSSSI

MONTINI LISA 03/05/05 67524742421 FIACCSI

PIZZUTILO LAURA 22/08/04 6835429.99922 FIRAGSI
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06/01/2018Allievi/Allieve

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve
12:06Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
MONTINI LISA 03/05/05675247FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

ALDERIGHI AMELIA 16/01/05674425FICIO-LUCIANA DI CIOLO SI

ALLORI CHIARA 12/09/04681496FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

PIZZUTILO LAURA 22/08/04683542 9.999SI

CIGLIANO MATILDE 31/05/04668941LIACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO SI

FALCHI ARIANNA 22/07/05676131LIPIO-CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO SI

MORI MARIA GRAZIA 15/04/04681950MSMAL-MALASPINA MASSA SI

VIVOLI BIANCA 18/03/04656806SI

BERTINI IRENE 19/08/04657354PISCH-PISASCHERMA SI

DELITALA LUCILLA CATER 16/02/04657363SI

DI MASO ILARIA 20/03/04663501SI

BONCOMPAGNI BNEDETTA 14/12/05683609POSS-SOCIETA' SCHERMA PRATO SI

CALERI MATILDE 09/01/04675214SI

GABUZZINI AMANDA 06/05/04675221SI

BONECHI BEATRICE 10/04/04656569PTCHI-CHITI SCHERMA PISTOIA SI

LUCHETTI VIRGINIA 21/08/04680814SI

MAGNI BIANCA 13/02/04666192SI

BIANCIARDI GINEVRA 01/12/04661610SICUS-CUS SIENA SI

BICHI VALENTINA 07/06/05665817SI

DALIA SVEVA 05/07/05660127SI

RICCI CATERINA 19/08/04672597SI

PIANIGIANI SARA 03/01/05675788SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D'ELSA SI
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06/01/2018

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve
12:06Stampa:Allievi/Allieve

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
ALDERIGHI AMELIA 16/01/05 674.425308 FICIO - LUCIANA DI CIOLO
ALLORI CHIARA 12/09/04 681.496229 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
BERTINI IRENE 19/08/04 657.3549 PISCH - PISASCHERMA
BIANCIARDI GINEVRA 01/12/04 661.610125 SICUS - CUS SIENA
BICHI VALENTINA 07/06/05 665.81713 SICUS - CUS SIENA
BONCOMPAGNI BNEDETTA 14/12/05 683.609371 POSS - SOCIETA' SCHERMA PRATO
BONECHI BEATRICE 10/04/04 656.569151 PTCHI - CHITI SCHERMA PISTOIA
CALERI MATILDE 09/01/04 675.214205 POSS - SOCIETA' SCHERMA PRATO
CIGLIANO MATILDE 31/05/04 668.94147 LIACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO
DALIA SVEVA 05/07/05 660.127353 SICUS - CUS SIENA
DELITALA LUCILLA CATER 16/02/04 657.36355 PISCH - PISASCHERMA
DI MASO ILARIA 20/03/04 663.50191 PISCH - PISASCHERMA
FALCHI ARIANNA 22/07/05 676.131120 LIPIO - CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO
GABUZZINI AMANDA 06/05/04 675.221383 POSS - SOCIETA' SCHERMA PRATO
LUCHETTI VIRGINIA 21/08/04 680.814336 PTCHI - CHITI SCHERMA PISTOIA
MAGNI BIANCA 13/02/04 666.19234 PTCHI - CHITI SCHERMA PISTOIA
MONTINI LISA 03/05/05 675.247424 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
MORI MARIA GRAZIA 15/04/04 681.950362 MSMAL - MALASPINA MASSA
PIANIGIANI SARA 03/01/05 675.78862 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D'ELSA
PIZZUTILO LAURA 22/08/04 683.5429.999 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
RICCI CATERINA 19/08/04 672.597194 SICUS - CUS SIENA
VIVOLI BIANCA 18/03/04 656.806340 MSMAL - MALASPINA MASSA
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